
 

 
 

ORGANIZIRAJU I POZIVAJU VAS NA KULTURNU MANIFESTACIJU 

“““DDDAAANNNIII   MMMAAAKKKEEEDDDOOONNNSSSKKKEEE   KKKUUULLLTTTUUURRREEE”””   
 

III    ZZZ    LLL    OOO    ŽŽŽ    BBB    AAA    

“““MMMAAAKKKEEEDDDOOONNNSSSKKKEEE   RRRUUUKKKOOOTTTVVVOOORRRIIINNNEEE””” 

 
 

Utorak, 25. travnja 2017. godine, u 18.00 sati 
Hrvatska kuća – Materina priča 

Preradovićeva 31, Zagreb 
 

*   *   * 
Nastup pjevačke skupine “Momi biserni” 
uz pratnju Safiudina Alimoskog na kavalu 

*   *   * 
Prigodni domjenak 

 
Izložba se može posjetiti do 29.04.2017. godine 

 
Pokrovitelji 
Grad Zagreb 

Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 
Hrvatska kuća – Materina priča 

 
VIJEĆE MAKEDONSKE NACIONALNE MANJINE GRADA ZAGREBA 
Совет на македонското национално малцинство за Град Загреб 

 
MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „OHRIDSKI BISER“ ZAGREB 

Македонско културно друштво „Охридски бисер“ Загреб 



 

 
 

OРГАНИЗИРААТ И ВЕ ПОКAНУВААТ НА КУЛТУРНАТА МАНИФЕСТАЦИЈА 

“““ДДДЕЕЕНННОООВВВИИИ   НННААА   МММАААКККЕЕЕДДДОООНННСССКККАААТТТААА   КККУУУЛЛЛТТТУУУРРРААА”””   
 

ИИИ    ЗЗЗ    ЛЛЛ    ООО    ЖЖЖ    БББ    ААА    

“““МММАААКККЕЕЕДДДОООНННСССКККИИИ   РРРАААКККОООТТТВВВОООРРРБББИИИ””” 

 
 

Вторник, 25 април 2017 година, во 18.00 часот 
Хрватска куќа – Материна прича 

Прерадовиќева 31, Загреб 
 

*   *   * 
Настап на пејачката група “Моми бисерни” 

во придружба на Сафиудин Алимоски на кавал 
*   *   * 

Пригоден коктел 
 

Изложбата може да се посети до 29.04.2017 година 
 

Покровители 
Град Загреб 

Совет за националните малцинства на Република Хрватска 
Хрватска куќа – Материна прича 

 
VIJEĆE MAKEDONSKE NACIONALNE MANJINE GRADA ZAGREBA 
Совет на македонското национално малцинство за Град Загреб 

 
MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „OHRIDSKI BISER“ ZAGREB 

Македонско културно друштво „Охридски бисер“ Загреб 


